

خرید بیش از ۳۰۰ تن خرما بصورت توافقی از نخلداران هرمزگانی



اقتصاد کیش - سیروس اسدپور، مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۳۲۰ تن خرما به ارزش بیش از ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از نوع کلیته از نخلداران رودانی خریداری شده است. اسدپور افزود: خرماي نخلداران بصورت توافقی و بسته به کیفیت خرما و عرضه و تقاضای بازار قابل افزایش یا کاهش است. او بیان کرد: هر کیلوگرم خرماي کلیته بر اساس کیفیت آن حدود ۱۸ هزار تومان خریداری می شود. گفت: نخلداران میتوانند برای فروش محصول خود به مراکز شرکت تعاونی روستایی

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰، ۲۶ محرم ۱۴۴۳، ۴ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۰۳ (۱۱۸۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۱۸ - طلوع آفتاب: ۶:۳۵ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۳ - غروب آفتاب: ۱۹:۱۱ - اذان مغرب: ۱۹:۲۷

نکات روانشناسی برای ارتباط موفق:

آسیب پذیر باشید

شاید این مهارت برای اکثر افراد طبیعی به نظر نرسد اما یک پاسخ پیش فرض محسوب می شود: مخصوصاً برای افراد ناشناس. باعث می شود که بتوانید از خودتان محافظت کنید و استاندارد های خود را تا جایی که می توانید به دیگران نشان دهید. از چیز های بد و خلاف میلان دوری کنید و همچنین آسیب پذیر هم باشید. به همین دلیل هر مسیری را دنبال نکنید اما به جای آن، اهداف خود را بشناسید و از یک راه سالم آن ها را پیگیری کنید.

کیش	بندرعباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۷	▲ ۳۸	▲ ۳۶	▲ ۳۹	▲ ۳۹	▲ ۴۲	▲ ۳۹	▲ ۴۱
▼ ۳۱	▼ ۲۸	▼ ۳۱	▼ ۲۹	▼ ۲۷	▼ ۲۵	▼ ۲۹	▼ ۲۸

سبک زندگی

اولویت های زنان بر چه اساسی شکل می گیرد؟



یک روانشناس گفت: اگر روابط زوجین با توجه به حقوق و تکالیف خود باشد قطعاً به یک خانواده نمونه تبدیل خواهند شد و زن نیز دچار بحران هویتی نمی شود. مهدیه شادمانی عضو هیئت علمی دانشگاه، نویسنده و فعال حوزه زنان در مورد اولویت های زنان جامعه امروز گفت: از آن جایی که زنان نیمی از پیکره یک جامعه به عنوان یک سرمایه اجتماعی محسوب می شوند و نقش مهمی در توسعه پایدار دارند، سیاست گذاران و فعالان حوزه زنان هم اولویت و مسائل مهم این قشر را مورد بررسی قرار می دهند.

عضو هیئت علمی دانشگاه تصریح کرد: اولویت اصلی برای زنان امروز جامعه ما شناخت و توجه به حقوق و تکالیف آن ها است و علت اینکه زنان دچار بحران هویتی شدند هم این است که شناختی از تکالیف و حقوق خود و اجتماع ندارند.

وی دربارۀ اینکه اولویت زنان بر چه اساسی شکل می گیرد گفت: نقش تفاوت های فرهنگی در جامعه نیز تاثیر دارد. اولویت بندی مسائل زنان بر اساس موقعیت فردی و اجتماعی یک زن و به عبارت دیگر بر اساس استعداد ذاتی و تفاوت های فرهنگی موجود در اجتماع زن شکل می گیرد و از این رو است که اولویت های مسائل زنان در نقاط مختلف کاملاً متفاوت از یکدیگر می شود.

شادمانی ادامه داد: چارچوب مردانه ای که در بسیاری از خانواده ها وجود دارد باعث شده که نسبت به کرامت و جایگاه زنان توجهی نشود و همین ها زنان را به انزوا می رساند. این نویسنده معتقد است که اگر زن نقش همسری خود را به درستی ایفا کند مادر نمونه ای خواهد

شد و اگر روابط زوجین با توجه به حقوق و تکالیف خود باشد قطعاً به یک خانواده نمونه تبدیل خواهند شد و زن نیز دچار بحران هویتی نمی شود. همچنین در ادامه این گفتگوی رادیویی صدف صادقی کارشناس ارشد روانشناسی، پژوهشگر و نویسنده در حوزه زنان و خانواده به اهمیت و تاثیر مسائل فرهنگی بر تفاوت اولویت های اصلی زنان جامعه امروز اشاره کرد و گفت: ناامیدی که زنان امروزی با آن درگیر هستند یک مسئله جهانی است.

صادقی ادامه داد: بحران هویت و ناامیدی زنان یک امر جهانی است. بحث اعتیاد، طلاق و مشکلات اقتصادی زنان و بحث حضانت فرزند در حال حاضر در همه کشورهای دنیا وجود دارد. صادقی با اشاره به اینکه یک زن به صورت همزمان

می تواند نقش همسری، مادری، اقتصادی و علمی خود را ایفا کند افزود: اولویت اصلی زنان امروز این است که نه تنها خانم ها بلکه جامع بشری شناخت دقیقی از اولویت بندی نقش های زنان در جامعه ندارند.

کارشناس ارشد روانشناسی تصریح کرد: اگرچه تعاریف مختلفی از زنان در دنیا ارائه شده است، اما اولین تعریفی که به مردم دنیا آشنا شده این است که یک زن در درجه نخست باید زیبا باشد و از این رو است که زنان تغییر هویت داده و تمایل به دیده شدن دارند.

نویسنده حوزه زنان و خانواده با اشاره به اینکه هویت انسان بعد از ازدواج کامل تر شکل می گیرد گفت: بر اساس یافته های علمی، مری بودن خانم ها به خاطر این است که خانم ها در کنترل غرایز و نفس خود قدرت بیشتری دارند.

عکس روز



پیمان کاران هرمزگان

اجرای طرح بهسازی معابر سفین توسط شرکت عمران آب و خدمات کیش

عکس: جعفر همافر

